

BACCA IVS

Stisager 92
2600 Glostrup

Årsrapport
1. december 2017 - 30. november 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2019

Svend Kloster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BACCA IVS

Stisager 92

2600 Glostrup

Telefonnummer: 22400626

e-mailadresse: maa@bacca.dk

CVR-nr: 39052997

Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/11/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og handelsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 199.797 kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. november 2018 udgør 204.797 kr.

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		311.886
Distributionsomkostninger		-29.212
Administrationsomkostninger		-22.650
Resultat af ordinær primær drift		260.024
Øvrige finansielle omkostninger		-1.113
Ordinært resultat før skat		258.911
Skat af årets resultat	1	-59.114
Årets resultat		199.797
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		45.000
Overført resultat		100.797
I alt		199.797

Balance 30. november 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.563
Materielle anlægsaktiver i alt	2	18.563
Anlægsaktiver i alt		18.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.500
Tilgodehavender i alt		187.500
Likvide beholdninger		305.836
Omsætningsaktiver i alt		493.336
Aktiver i alt		511.899

Balance 30. november 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	5.000
Andre reserver		45.000
Overført resultat		100.797
Forslag til udbytte		54.000
Egenkapital i alt		204.797
Hensættelse til udskudt skat		352
Hensatte forpligtelser i alt		352
Skyldig selskabsskat		58.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		247.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.750
Gældsforpligtelser i alt		306.750
Passiver i alt		511.899

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	-58.762
Ændring i udskud skat	-352
Skat af årets resultat	59.114

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmidler og inventar
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	22.614
Kostpris ultimo	22.614
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivning	-4.051
Af- og nedskrivning ultimo	-4.051
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.563

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 5 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital i forbindelse med stiftelse	5.000
Tilgang siden stiftelse	0
Anpartskapital ultimo	5.000